
Informace pro rodiče žáků ŠD Protivanov 

Provozní doba ŠD:  10:45 – 16:00 
 

Z provozních důvodů budou žáci odcházet domů ve dvou etapách: 

 1.etapa:   12:30 (dojíždějící i místní) 
 2.etapa:   15:00 (dojíždějící i místní) 

           Žáci  jsou vždy o odchodu domů informováni vychovatelkou. 

 
Žádáme rodiče, aby při vyplnění zápisního lístku uvedli veškeré informace, které jsou 
nezbytné  pro přijetí do školní družiny (způsob odchodu, třídu, čas a zdravotní stav,    
popř. užívání léků v době vyučování). 
 
Do školní družiny jsou přednostně přijímáni žáci 1.-4.třídy, žáci 5. a 6. třídy -  dozory 
před vyučováním a zájmovými útvary. 
 
Poplatek ve školní družině: 
Na základě vyhlášky č.74/2005 Sb. o zájmovém vzdělávání §14 byl stanoven poplatek pro 
žáky pravidelně navštěvující školní družinu 200,- Kč na pololetí. 

 
Úhradu školného proveďte nejpozději do konce října 2023 na účet školy 9583820297/0100 
(jako variabilní symbol použijte datum narození, do poznámky jméno, příjmení a třídu 
žáka).Poplatek lze provést i jednorázově na celý školní rok 2023/2024 tj. 400,-Kč. 

 
Kdo z žáků nebude navštěvovat školní družinu – zápisní lístek nevyplňuje (vrátit třídní učitelce). 

 

Při vyzvedávání žáků, kteří budou navštěvovat školní družinu, používejte 
výhradně a pouze zadní vchod u jídelny. 
 
Individuální odchod žáků domů v průběhu školního roku musí být písemně doložen od 
rodičů omluvenkou nebo si žáka vyzvedne osobně. Žáky neuvolňujeme na základě slovní 
dohody rodič/žák. Totéž platí pro změnu docházky. Pokud tak rodič neučiní, je pro nás 
informace uvedená na zápisním lístku závazná. 

 
Rodiče informujeme o náhlé změně zdravotního stavu dítěte telefonicky. Rodiče mohou 
informovat vychovatelky na číslech: 
 
 1.oddělení Boudová Veronika tel. 792 225 235 

- vychovatelka 
Lucie Dyčková  tel. 722 708 395 
 - asistentka 

2.oddělení Eliška Trundová tel. 603 314 300 
   - vychovatelka 
  Eva Vybíhalová tel. 728 449 848 
   - asistentka             
3.oddělení Geršlová Zita     tel. 776 386 212 
   - vychovatelka 

 
Pro individuální pobyt žáků venku i pro výtvarné činnosti mohou rodiče poslat do školní družiny 
vhodný oděv (bude v družině uschován). 



Rodiče pravidelně informujeme o akcích, které pořádá ŠD a informační centrum Protivanov. 
 
ŠD nezodpovídá žákům za mobilní telefony, čipy a větší obnosy peněz (žáky 
informujeme o způsobu úschovy). 
Pravidelně sledujte webové stránky www.zsprotivanov.cz  
      

http://www.zsprotivanov.cz/

